DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HARMONIA AXYRIDS (PALLAS,
1773) (COLEOPTERA:COCCINELLIDAE) COMO AGENTE DE CONTROLE BIOLÓGICO
DE ÁCAROS E PULGÕES EM ÁREA DE FRUTICULTURA NO MUNICÍPIO DE
ARAGUATINS, TOCANTINS de autoria de IARA FERREIRA SILVA, DULYELTHON
SOUZA DA SILVA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88921

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88921